様式第１号（第６条関係）
　　　年　　　月　　　日
常陸太田市長　　殿
住所　常陸太田市　　　　町　　　番地
アパート名等
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（電　話　　　　　-　　　　-　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯電話　　　　-　　　　-　　　　）

　常陸太田市就農者等家賃助成金交付申請書

常陸太田市就農者等家賃助成金交付要項第6条の規定に基づき，関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１．対象住宅
	対象住宅の名称
	※空家が対象の場合は，空欄

	対象住宅の所在
	常陸太田市　　　　　　町　　　　　番地

	貸主
	住所

	氏名

	借主
	住所

	氏名

	賃貸借契約期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	家賃の額
	月額　　　　　　　　　　円

２．対象者
	入居者氏名

	生年月日及び年齢
	年 　　月 　　日　　　　　　　　　歳

	本　　　籍

	転入日
又は研修開始日
	年　　　月　　　日

３．助成開始年月
　　 　 　　　　　年　　　月

４．添付書類　※初年度のみ
（1）当該住宅に居住する者の住民票の写し（発行日から１月以内のもの）
（2）賃貸借契約書の写し（上記１の内容が分かるもの）
（3）認定書写し（研修者にあっては，研修計画書（様式第２号））
（3）前年の所得がわかる書類(所得証明書，申告書の写し等)
（4）当該住宅に居住する者（全員分）の納税証明書等，滞納がないことを証する書類（申請日の属する年の１月１日以降に本市に転入した者で，常陸太田市税等が課税されていない者については，前年の市町村税等の課税基準日に住所を有していた市町村の発行したもの）（発行日から１月以内のもので，１期の納期が未到来の場合には前年のもの）
○本申請に当たり，住民登録，戸籍，固定資産，市税等収納状況について確認することに同意します。

[bookmark: _GoBack] 氏名　　　　　　　　　　　　㊞